MOÇÃO   N.º129            ⁄2010.

Ementa:  Congratulações ao novo COMANDANTE DA 2.° CIA. DE POLÍCIA MILITAR DE
PINDAMONHANGABA, CAPITÃO PAULO HENRIQUE LOURUSSO CAVALHEIRO.

Senhor Presidente:

Apresentamos à mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  ao
novo COMANDANTE DA 2.° CIA. DE POLÍCIA MILITAR DE PINDAMONHANGABA,
CAPITÃO PAULO HENRIQUE LOURUSSO CAVALHEIRO, manifestando nossos cumprimentos
de admiração e respeito, e desejando profícua gestão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de novembro de 2010.

RICARDO PIORINO

    Vereador – PPS